益田市医師会益田市医師会益田市医師会益田市医師会    学術講演会学術講演会学術講演会学術講演会のごのごのごのご案内案内案内案内
謹啓謹啓謹啓謹啓

先生方先生方先生方先生方にはにはにはにはますますごますますごますますごますますご清祥清祥清祥清祥のののの段段段段、、、、おおおお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度はははは下記下記下記下記のののの要領要領要領要領でででで学術講演会学術講演会学術講演会学術講演会をををを開催開催開催開催するするするする運運運運びとなりびとなりびとなりびとなり、、、、ごごごご案内案内案内案内させていただきまさせていただきまさせていただきまさせていただきま

すすすす。。。。皆様皆様皆様皆様におかれましてはにおかれましてはにおかれましてはにおかれましては、、、、ごごごご多忙多忙多忙多忙のこととはのこととはのこととはのこととは存存存存じますがじますがじますがじますが、、、、万障万障万障万障おおおお繰繰繰繰りりりり合合合合わせのわせのわせのわせの上上上上、、、、是非是非是非是非

ともごともごともごともご出席賜出席賜出席賜出席賜りますようりますようりますようりますよう、、、、宜宜宜宜しくしくしくしくおおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

謹白謹白謹白謹白

記記記記

日日日日            時時時時：：：：平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年６６６６月月月月２８２８２８２８日日日日（（（（金金金金））））１９１９１９１９：：：：１５１５１５１５～～～～２１２１２１２１：：：：１５１５１５１５

場場場場            所所所所：：：：益田地域医療益田地域医療益田地域医療益田地域医療センターセンターセンターセンター    医師会病院医師会病院医師会病院医師会病院    ２２２２ＦＦＦＦ第第第第１１１１会議室会議室会議室会議室

                    益田市遠田町益田市遠田町益田市遠田町益田市遠田町１９１７１９１７１９１７１９１７－－－－２２２２    ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ    （（（（０８５６０８５６０８５６０８５６））））２２２２２２２２－－－－３６１１３６１１３６１１３６１１

プログラムプログラムプログラムプログラム：【：【：【：【製品紹介製品紹介製品紹介製品紹介】】】】１９１９１９１９：：：：１５１５１５１５～～～～１９１９１９１９：：：：３０３０３０３０

                    『『『『気道粘液調整気道粘液調整気道粘液調整気道粘液調整・・・・粘膜正常化剤粘膜正常化剤粘膜正常化剤粘膜正常化剤    ムコダインムコダインムコダインムコダイン錠錠錠錠』』』』

杏林製薬株式会社杏林製薬株式会社杏林製薬株式会社杏林製薬株式会社

【【【【特別講演特別講演特別講演特別講演】】】】１９１９１９１９：：：：３０３０３０３０～～～～

座長座長座長座長：：：：神崎耳鼻咽喉科神崎耳鼻咽喉科神崎耳鼻咽喉科神崎耳鼻咽喉科

                                                                                    院長院長院長院長    神崎神崎神崎神崎    裕士裕士裕士裕士    先生先生先生先生

演題演題演題演題：：：：『『『『日常診療日常診療日常診療日常診療にににに役立役立役立役立つつつつ感染症治療最前線感染症治療最前線感染症治療最前線感染症治療最前線

～～～～耳鼻咽喉科領域耳鼻咽喉科領域耳鼻咽喉科領域耳鼻咽喉科領域からのからのからのからの重要重要重要重要ななななメッセージメッセージメッセージメッセージ～～～～』』』』

演者演者演者演者：：：：島根大学島根大学島根大学島根大学医学部医学部医学部医学部    耳鼻咽喉科耳鼻咽喉科耳鼻咽喉科耳鼻咽喉科学講座学講座学講座学講座

教授教授教授教授    川内川内川内川内    秀之秀之秀之秀之先生先生先生先生

＊＊＊＊島根県医師会生涯教育講座島根県医師会生涯教育講座島根県医師会生涯教育講座島根県医師会生涯教育講座のののの認定単位認定単位認定単位認定単位をををを申請中申請中申請中申請中ですですですです。。。。

＊＊＊＊島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会のののの参加証参加証参加証参加証をををを申請中申請中申請中申請中ですですですです。。。。

共共共共催催催催：：：：公益公益公益公益社団法人社団法人社団法人社団法人益田市医師会益田市医師会益田市医師会益田市医師会

島根県薬剤師会研修協議会島根県薬剤師会研修協議会島根県薬剤師会研修協議会島根県薬剤師会研修協議会

                                                                                                    島根県薬剤師会島根県薬剤師会島根県薬剤師会島根県薬剤師会益田支部益田支部益田支部益田支部

                                                                                            島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会

アボットアボットアボットアボット    ジャパンジャパンジャパンジャパン株式会社株式会社株式会社株式会社

杏林製薬株式会社杏林製薬株式会社杏林製薬株式会社杏林製薬株式会社